Casimirvs, Dei gracia Rex Polonie, Notum facimus vniuersis. Super materiis controuersiarum, dissensionum et quarumlibet iniuriarum, que hactenus viguerunt inter serenissimum Principem Dominum Karolum Regem Romanorum semper Augustum et Boemie Regem ex vna, et nos parte ex altera, de alto et basso in oppido Nambflauiensi, Wratislauenensis diocesis, anno et die subscriptis in hunc modum duximus amicabiliter concordandum, Quod sincera fide sub prestito iuramento et sine omni dolo promittimus supra dicto romano et boemie regi fratri nostro perpetuam dilectionem et fraternam amicitiam cunctis in antea futuris temporibus inuiolabiliter obseruare, sic quod ipse versa vice nobis sub iuramento simili ad obseruationem earundem dilectionis et amicitie teneatur, prout in antiquis literis nostre concordie inter eum et nos aliquotiens celebrate plenius continetur: et supra dictis vnioni et amicitie illustrem Principem Dominum Bolkonem, ducem Suidnicensem, nepotem nostrum dilectum, cessante omni dissensionis materia, si que inter predictum Dominum regem et eundem Ducem nepotem nostrum, hactenus est habita, duximus